[image: proex_layout_documentos_2016]

ANEXO I ao Edital 004/2019 - PROEX

MEMORANDO No.  XXXXX

DE: Fulano de Tal – Coordenador do Evento: nomexnomxnome

PARA: Sandra Belotto – Pró-Reitora de Extensão

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: inscrição ao Edital xxx/2019 – PROEX. – CHAMADA PROGRAMA DE APOIO INSTITUCIONAL PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

(ou: ASSUNTO: aquisição de passagens, hospedagem, alimentação, materiais, etc) conforme Edital 03/2016 – PROEX. - CHAMADA PROGRAMA DE APOIO INSTITUCIONAL PARA ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

Solicito a Vossa Senhoria a inscrição do Projeto nomenomeme para concorrer ao edital 0xxx/2018.

Ao assinar, dou ciência que conheço todos os requisitos e condições estipuladas pela Fundação Araucária e a Universidade Estadual do Oeste do Paraná, estabelecidos neste Edital.

Local, data, assinatura

image1.png
@)

unioeste

Universidade Estadual do Oeste do Parana
Pro-Reitoria de Extensao - PROEX

Universidade Estadual do Oeste do Parana - Unioeste
Pré-Reitoria de Extensao

Rua: Universitaria, 1619 - CEP: 85.819-110

Fone: (45) 3220-3031

Cascavel — Parana